
 
 

UCHWAŁA NR SR.LVII.0007.537.2023 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Wodnika Szuwarka” w miejscowości Dębe Wielkie, gmina Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Wodnika Szuwarka” ulicy położonej w miejscowości Dębe Wielkie, gmina Dębe 
Wielkie zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 219/6, 219/9, 220/3 (część działki), 228/11, 
229/10 zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Porządkuje się numerację nieruchomości w ramach utworzonej ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13885



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały NR. SR.LVII.0007.537.2023  

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13885


	UCHWAŁA NR SR.LVII.0007.537.2023 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-08T11:38:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




